2023

蓬江区、江海区农业农村和水利局，各县（市、区）农业农村局：

现将省农业农村厅《转发农业农村部办公厅 财政部办公厅

关于做好 2023 年农业产业融合发展项目申报工作的通知》（以下

简称《通知》）转发给你们，请有意向申报国家现代农业产业园

项目的县（市、区）严格按照《通知》要求组织开展申报工作，

按时完成网上申报，并于 2023 年 3 月 21 前将申报材料（含电子

文档光盘）一式 7 份报送市农业农村局规划财务科。不申报的县

（市、区）须提交情况说明。

附件：转发农业农村部办公厅 财政部办公厅关于做好 2023

年农业产业融合发展项目申报工作的通知

                                      江门市农业农村局

                                      2023 年 3 月 18 日

（联系人：刘中华，电话：3887639）

公开方式：主动公开